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Rapport des juges en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Woodbine Mohawk Park  

Date     Vendredi 4 février 2022 Heure de départ 19 h 00 

Conditions 
météorologiques   

Couvert 

(Temp. : -17 oC) 

Vent Nord-Ouest 8 km/h 

État de la piste Rapide 

Nombre de 
courses 

11 Nombre de courses 
de qualification  

6 JM Inscriptions 
totales  

176 

Total des paris 
mutuels 

$2,280,908 

Contact 
vétérinair
e     

 Réunion 
de 
paddock 

 Réunion  
d’entretien des pistes 

 Visite de 
l’enquêteur 

 Rapport du juge en 
chef sortant 

 

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Jeff Minler Peter Gillies Fenton Platts (à distance) 

Rapport sur les courses de la journée :  
(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent) 
… 

 
Bureau 

Après les courses de qualifications déroulées aujourd’hui, la piste a été nivelée 

avec du matériau nouveau. 

 

Courses : 

 

Course   1 – Rien à signaler. 

 

Course  2 – Examen du bris d’allure dans le dernier droit pour le #, “Charmbo 

Brie”. Aucune infraction. 
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Course   3 – Rien à signaler. 

 

Course   4 – Rien à signaler. 

 

Course   5 – Rien à signaler. 

 

Course  6 – L’entraîneur, Matthew MacDonald, a été trouvé coupable d’avoir 

enfreint la règle de la CAJO 9.11 (défaut de s’être rendu directement à l’enclos). 

Il s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $200. Décision #1600327 

 

Course   7 – L’entraîneur-conducteur, Paul Davies, a été trouvé coupable d’avoir 

enfreint la règle de la CAJO 22.03.01 J (i). Mr Davies a en effet retardé l’heure 

de départ. Il s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $100. Décision 

#1600342 

 

Course   8 – Enquête dans le dernier droit.  

Jody Jamieson, meneur du cheval, “Mach Lee”, a en effet changé de parcours 

dans le dernier droit provoquant une obstruction aux “Tayhu Brew” et “Modern 

writer”. “Mach Lee”, arrivé en 4e position, a été placé en 6e position. Mr Jamieson 

s’est vu imposer une suspension de conduite de 3 jours consécutifs pour 

obstruction, à être purgée pour les 9, 10 et 11 février 2022. 

Décision #1600338 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/RGZXzhq8B1E 

 

“Stormy Hall GB” a été inscrit sur la liste des vétérinaires à long terme (boiteux) 

et devra se qualifier. 

 

Course   9 – Rien à signaler. 

 

Course 10 – Rien à signaler. 

 

Course 11 – “Whatineedisaman” a terminé la course distancé et doit se qualifier. 

 

 

Réclamations : 

 

Course 6 
 

“Spectrum Seelster”, pour $17,000, par Robert et Ron Woodburn, entraîneur P. 

Shepherd. 

https://youtu.be/RGZXzhq8B1E

